

Järelevastamise ja järeltööde sooritamise kord

Kui õpilase kirjalikku või praktilist tööd, suulist vastust on hinnatud hindega "F" (mitterahuldav) või hinne on jäänud panemata, on õpilasel võimalus järelevastamiseks või järeltöö sooritamiseks põhikoolis kahe nädala jooksul hinde teadasaamise päevast alates, gümnaasiumiastmes järelarvestuste nädalal. Järelevastamine toimub õpetajaga kokkulepitud ajal.

Gümnaasiumiastme õpilased saavad õiguse kursusehinnete ja arvestuste võlgnevuste esmakordseks likvideerimiseks järgmise perioodi teise nädala jooksul, pärast viiendat perioodi esimese nädala jooksul (järelarvestuste nädalal). Selle ebaõnnestumisel otsustab järelarvestuste sooritamise teistkordse võimaluse ja tähtaja õppenõukogu. Õppenõukogu koosolekul osaleb ka võlgnevustega õpilane. Kui võlgnevused ei ole õppenõukogu poolt antud tähtajaks likvideeritud arvatakse õpilane kooli õpilasnimekirjast välja.

Reeglina ei saa teistkordset järelevastamise võimalust õpilane, kes on võlgnevuste tõttu kutsutud õppenõukogu koosolekule kolm korda ühe õppeaasta jooksul.

Järelevastamise teistkordse sooritamise ebaõnnestumisel on õppenõukogul õigus lubada kolmas kord järelevastamist sooritada õpilasel, kes oli gümnaasiumiastmes esimest korda kutsutud õppenõukogu koosolekule.

Õpilane, kes kontrolltöö ajal on haige või kelle puudumine on põhjendatud, saab (võib) teha kontrolltöö järelle õpetajaga kokkulepitud ajal. Põhjuseta puudumise korral otsustab järeltegemise võimaluse aineõpetaja.

Gümnaasiumiastmes on kõik võlgnevuste likvideerimiseks sooritatud arvestused, eksamid, aasta- ja lõputööde kaitsmised õpilase jaoks tasulised. Vastavate tasude suuruse ja maksmise korra kehtestavad kooli omanikud

Lisaõppe võimalus on kord nädalas toimivas aineõpetaja konsultatsioonitunnis. Konsultatsioonitunnid on avalikustatud kooli kodulehel. Konsultatsiooniks registreerib õpilane ennast õpetaja juures hiljemalt eelmisel päeval e-posti teel.

Heaks kiidetud Sütevaka Gümnaasiumi nõukogu koosolekul 05.06.2018

Vastu võetud MTÜ Sütevaka Gümnaasiumi Toetajate Ühenduse üldkoosolekul 05.06.2018